

# Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

Název veřejné zakázky:	<b>"Oprava učebny technického vyučování"</b>
------------------------	--

Identifikace zadavatele	
Název zadavatele:	<b>Základní škola Sv. Čecha, Choceň</b>
Sídlo:	Sv. Čecha 1686, 565 01 Choceň
IČ:	70888248
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:	PhDr. Zdena Müllerová, ředitelka školy
Kontaktní osoba:	Ing. Jiří Frýda
Telefon:	+420 499 420 407
E-mail:	fryda@cep-rra.cz
Adresa profilu zadavatele:	<a href="https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_539.html">https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_539.html</a>

**Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě obdržených dotazů od účastníků:**

## Dotaz č. 1

Dobrý den,  
v technické specifikaci v části 2 u položky č. 8 - Notebook je požadována hmotnost max. 1,8 kg. Je akceptovatelný notebook s hmotností 2 kg?

Předem děkuji za odpověď

## Odpověď zadavatele:

Ano, hmotnost 2,0 kg u notebooku je akceptovatelná. Zadavatel tímto upravuje pol. soupis dodávek a nově k tomuto vysvětlení přikládá opravené znění. Žádáme účastníky, aby v rámci své nabídky použili tento opravený soubor.

## Dotaz č. 2

Dobrý den,  
ve zveřejněné výzvě k podání nabídek je v článku 8.2 Profesní způsobilost požadavek na živnostenské oprávnění pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Vztahuje se tento požadavek i na zájemce o účast pouze v části 2 VZ, ve které nejsou předmětem plnění žádné stavební práce, ale pouze dodávka zboží?

Předem děkuji za odpověď

## **Odpověď zadavatele:**

Pro část 2 s názvem Oprava učebny technického vyučování – instalace vybavení, zadavatel nepožaduje k prokázání profesní způsobilosti požadavek na živnostenské oprávnění pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Naopak nově stavuje pro část 2 této VZ následující požadavek na prokázání profesní způsobilosti (doložení živnost. oprávnění):

**- Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona (zákon č. 455/1991 Sb., v platném znění).**

**Za tímto účelem se mění bod 8.2 Profesní způsobilost, takto:**

### **8.2. Profesní způsobilost**

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle § 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje účastník **předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku**, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

Za účelem prokázání splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to prosté kopie:

- **živnostenského oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, pro část 1 této VZ**
- **živnostenského oprávnění Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona (zákon č. 455/1991 Sb., v platném znění) pro část 2 této VZ**

Proto také jako součást tohoto vysvětlení přikládá opravenou přílohu č. 4\_2, kterou jsou účastníci oprávnění použít při podání nabídky.

## **Závěr:**

Z důvodu výše uvedených vysvětlení, doplnění a změn zadávací dokumentace, rozhodl se zadavatel přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Za tímto účelem uvádí též nové znění bodu 17 Výzvy k podání nabídek:

### **17. Místo a doba pro podání nabídek**

Lhůta pro podání nabídek pro obě dvě části zakázky končí dne **23.4.2020 v 8:00 hod.**

Všechny nabídky musí být doručeny před skončením lhůty pro podání nabídky.

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky účastníka **Elektronický nástroj zadavatele**.

Dodavatel může do každé části zakázky podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka

**Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.**

V Hradci Králové, dne 6.4.2020

Ing. Jiří Frýda  
oprávněná osoba zástupce zadavatele

Přílohy:

- Příloha č. 4\_2 Čestné prohlášení - oprava
- Příloha č. 6\_2 Pol. rozp. Vybavení - soupis dodávek vč. specifikace - oprava 6.4.2020